

## **Välkommen som medlem i bostadsrättsföreningen Kandidaten!**

*Föreningen består av 52 lägenheter som är fördelade på två intilliggande byggnader, Norra Slottsgatan 16, Hantverkargatan 30 och 32. Därtill finns 25 parkeringsplatser och 6 garageplatser*

*På föreningens hemsida, [www.brkandidaten.bostadsraterna.se](http://www.brkandidaten.bostadsraterna.se) finns information om bl. a kontaktuppgifter, föreningens ordningsregler, aktuella händelser, internet och TV, köllistor till parkeringsplats och garage. Vi rekommenderar att du läser igenom informationen på hemsidan. Håll dig uppdaterad genom att fortsättningsvis besöka sidan. Nedan följer kortfattad information om föreningen. Se hemsidan för ytterligare beskrivning och information.*

### **STYRELSEN**

Aktuell information och kontaktuppgifter till föreningens styrelsemedlemmar hittar du i din trappuppgång och på hemsidan.

### **TVÄTTSTUGA**

På bottenvåningen i Norra Slottsgatan 16 finns föreningens gemensamma tvättstuga. Där har du möjlighet att tvätta enligt skriftligt bokningssystem. Medlemmarna delar på ansvaret för skötsel och det är viktigt att hålla bokade tider och att lämna tvättstugan i fint, städat skick.

### **CYKELRUM**

I bottenvåningen på Norra Slottsgatan 16, Hantverkargatan 30 och 32 finns rum avsedda för cykelförvaring.

### **UTHYRNINGSLÄGENHET**

Medlemmar har möjlighet att hyra föreningens besökslägenhet. Lägenheten finns i bottenvåningen på Norra Slottsgatan 16. Se information om bokning och kontaktperson på hemsidan.

### **SOPRUM**

Soprummet finns vid föreningens parkering. Här finns möjlighet till källsortering och kompostering. Vi bär tillsammans ansvar för utrymmet och det är därför viktigt att sopor och avfall sorteras korrekt. I vissa fall kan felsortering innebära straffavgifter.

### **PARKERINGSPLATS OCH GARAGE**

Tilldelning av parkeringsplats och garage sker genom ett kösystem. Se hemsidan för aktuell kölista, kontaktperson mm.

### **INTERNET OCH TV**

På hemsidan finns information om föreningens avtal gällande Internet och TV.

### **SÄKERHET**

Brandvarnare och skyltar för utrymning finns utplacerade i fastigheterna. Läs på hemsidan om vilka rutiner du bör tillgå vid fall av brandutbrott.

*Vi hoppas att du ska trivas i Brf Kandidaten. Tveka inte att kontakta styrelsen om du har frågor! /Styrelsen*